G o6sseNsi1.a XLVIIIL 81
XLVIIL.

Donatio falla per Albertum Zeyfel in bonis fuis fitis apud Lebenach
in prefentia Domini Udalrici Ducis Kavintbic.

¢ ea que fiunt in tempore,cum proceflu tempotis a
memoria hominum repente transeant velut umbra,
necefle eft, ut fcriptura teftimonio, quo quisque jus fuum
profequi poteft, perennentur. Hinc eft, quod nos Ulri-
cus Dri gratia Dux Karinthiz , Dominus Carniole, ad
noticiam univerforum prefens f{criptum intuencium cupis
mus pervenire. Quod Albertus di¢tus Zeyfel junior in
noftra prafencia conftitutus omnia {ua bona fita apud Le-
benach cum omnibus fuis pertinenciis , hominibus, & ju-
ribus univerfis pro fe & uxore fua, fororibus & amicis, qui
in dictis bonis videbantur aliquod hereditarium jus ha-
bere, per manus noftras dedit Ecclefi® in Gofle in perpe-
tuum poflidenda. Et fi forte aliquis inpofterum fpe ini.
qui confilii indu&tus attemptaret impetere ipfabona, pre-
di&tus Albertus pro jure & juftitia Goflenfis Ecclefie tue-
bitur ipfa bona, fuper violencia tanquam advocatum &
defenforem in ipfis bonis & hominibus, ficut in bonis ce-
teris fupra difta Ecclefia nos habebit. Pro cautela tamen
& perpetua firmitate prefentem literam damus ipfi Eccle-
fiz figilli noftri munimine roboratam, Teftes autem
funt Dominus Luitoldus de Stadeck, Dominus Syfridus
de Marnberch ; Dominus Otto de Vinchenftein, Dominus
Cholo & fuus filius de Seldenhofen, Heinricus Senior
Ceyflel, Gundackerus de Frowenftein , Leutoldus de Wil-
donia, Chneuzlo judex nofter, Johannes Mathias Ulricus
L Rufus,
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Rufus, Chunradus, filii Neyzlim, filii Gernoldi cives noftri
de San&o Vito, & alii quam plures. Datum apud San-
&um Vitum forum noftrum, anno Domini M;*® ¢c:°LXj:°
iij nonas Aprilis feliciter amen.

XLIX.

Donstio falta per Rudolfum de - Liibgafl Ecclefie Goffénfs.

Bona & honefta negocia ideo memorie hominum coms
mendantur, ne ipfa diuturnitate queant temporum
obfufcari. Notum fit cunctis Chrifti fidelibus , tam pree-
fentibus , quam futuris prefentem paginam infpe&uris,
quod ego Rudolfus de Liibgaft hominem proptium nomi-
ne Chunzer in Leuben manentem libero arbitrio meo &
G. uxoris mez & bono confenfu B. & D. mearum filiarum
ipfarum,nec non virorum Q. & D. pro remedio animz mez
& parentum meorum ad Domum Beate Marie Virginis
in Gofle & fuos liberos de thoro maritali procefluros ad
cenfum trium denariorum conftitui perfolvendum , ita
quod cenfus predictus a fuis pofteribus annis fingulis por-
rigatur. Ut autem hoc fa&tum ab aliqua fucceflione in ir- -
ritum non poterit provocari, prefentem literam confir-
matione figillorum & teftium munimine roboravi. Hujus
rei teftes funt Ulricus de Liibgaft, Ifungus de Walsdorff,
Hermannus & frater {uus, Bacherus de Murze, & alii
quam plures.
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Donatio fucta a Rudolfo de Liibgafl Ecclefie Giflenfr.